
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от (?& . О (?. 2л9/ $____
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 24 апреля 2014 года № 628 

«Об утверждении перечня организаций для приема на работу в 2014 году 
граждан из числа лиц, испытывающих трудности в поиске работы,

для которых вводятся квоты»

В связи с изменениями среднесписочной численности ООО «Южный 
трубный завод», руководствуясь статьей 64 Устава муниципального 
образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 24 апреля 2014 года № 628 «Об утвержде­
нии перечня организаций для приема на работу в 2014 году граждан из числа 
лиц, испытывающих трудности в поиске работы, для которых вводятся квоты», 
исключив пункт 64 из приложения № 2 к постановлению.

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать на­
стоящее постановление в районной газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район С.Д.Та­
расова.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


